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W odpowiedzi na interpelację z dnia 24.06.2020 r. informuję, że od wejścia w życie ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 
Powiatowy Urząd Pracy prowadzi nabory wniosków o udzielenie pomocy przewidzianej w ustawie tj.:

- dofinansowanie kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń 
składek na ubezpieczenia społeczne, o którym mowa art. 15 zzb ustawy,

- dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy 
niezatrudniającego pracowników, o którym mowa w art. 15 zzc ustawy, 
dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz składek na ubezpieczenia 
społeczne dla organizacji pozarządowych, o którym mowa w art. 15zze ustawy,

- jednorazowa pożyczka na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej 
mikroprzedsiębiorcy, o której mowa w art. 15zzd ustawy.

Informacje dotyczące złożonych wniosków oraz udzielonej pomocy przedstawiają się 
następująco:

Stan na dzień 29.06.2020r.
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Kwoty wypłacone 1.562.667,71 zł 779.870,00 zł 14 860 999,00 zł
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Jednocześnie informuję, że od dnia naboru do tut. urzędu nie wpłynął żaden wniosek 
o dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz składek na ubezpieczenia 
społeczne dla organizacji pozarządowych.

Natomiast niskooprocentowana pożyczka z Funduszu Pracy dla organizacji pozarządowych 
(art. 15zzda) oraz dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz składek na 
ubezpieczenia społeczne dla kościelnej osoby prawnej działającej na podstawie przepisów o stosunku 
Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych 
kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, oraz jej 
jednostce organizacyjnej (art. 15zzde2) zostały wprowadzone ustawą z dnia 19 czerwca 2020 r. 
o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym 
skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku 
z wystąpieniem COVID-19. Powiatowy Urząd Pracy w Świeciu ogłosił nabory na te formy pomocy dnia 
26.06.2020 r. Do dnia dzisiejszego nie wpłynął żaden wniosek o udzielenie ww. formy pomocy.

Środki Funduszu Pracy na finansowanie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb- 
15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych, Starostwo Powiatowe w Świeciu na bieżąco przekazuje do dyspozycji Powiatowego 
Urzędu Pracy w Świeciu.

Z poważaniem


